主旨：

說明：

國立高雄餐旅大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年10月9日
發文字號： 高餐大國碩字第1137000154號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動海報.png

 本校國際觀光餐旅全英文碩士學位學程將辦理「餐旅的

永續創新：2024全球學生挑戰賽」活動已開始受理報

名，活動詳情如附件，敬請協助公告並鼓勵或推薦同學

踴躍參加。

一、

二、

本活動將於112年12月7日(星期六)於假國立高雄餐旅大學

國際大樓舉行，「餐旅的永續創新：2024全球學生挑戰

賽」詳細資訊請參閱活動網站：https://imth-sdg.mystrikin
gly.com/，檢附活動海報乙張，歡迎大家踴躍共襄盛舉。

活動報名網址：https://imth-sdg.mystrikingly.com/。

正本：各公私立大專校院

副本：本校國際學院國際觀光餐旅全英文碩士學位學程

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

812301高雄市小港區松和路1
號

傳　　真 ： 07-8061473
聯 絡 人 ： 張翠婷 (07)806-0505#23101
電子郵件 ： tina10690@mail.nkuht.edu.tw

113/10/09
12:42:11

1130026639

總收文　113/10/09

第1頁，共1頁